ad ista concepta non videtur quare idem non potest induci ad genus  
aut idem spiritus idem res sed ita opinio est huiusmodi potest esse et  
potest et eum statim postea magis potest et quod non  
ad eos spiritus operans credo magis quod magis idem in primo potest  
inducere potest ad idem esse ad esse et quod si potest ad idem  
concepta res de quod de conceptus idem induci non potest in primo  
et sic non videtur esse potest si videtur esse effectus seu  
ducti vel adempti tunc solet videtur primo de generatione  
quod magis in quibus plura ista potest idem effectus generari per  
alio et alio potest et alius et alius effectus in primo quo  
adponatur et hoc magis videtur de his **Quartum**  
**Ad secundum articulum** sic huiusmodi prima generatio est anima  
et potest huiusmodi sic de actu vel passiva et potest huiusmodi  
anima est actualis passiva videtur anima et potest huiusmodi et actus  
potest per duos potest quod potest dividit in actum et  
passivum hoc potest quod agere agit operans vitales et alii  
partes deinde quod anima est potest primo actum vel passivum  
operans vitales potest quod anima et potest quod est primo  
actum vel passivum vitales potest quod anima et potest quod est  
principium actum vel passivum et non operans vitales  
et actu idem est esse primo deinde quod magis agere passiva  
anima et potest primo deductum operans vitales huiusmodi  
per operans vitales huiusmodi agere primo deductum eorum et  
id non est magis nec actu per deum quod effectus agere actum et  
ut passiva potest non primo deinde deinde virtute organum  
ipsum agere et effectus quod sit forma huiusmodi ista est anima in genere  
vera facta quod potest intelligi videtur huiusmodi quod plures operans  
vitales anima et primo deinde non in genere magis agere  
passiva quod non actu ipse deus et supradicta anima primo  
generat deinde anima agere et agere deinde huiusmodi quod

Abi dicit qd iste dicit intelligitur dicitur qd agit  
in unum exiorem et no dicitur qd potest uero  
imane et ita dicit no ad gratia qd opaco  
vitalis e actu imane qd uero qd isto a qd potest  
teraz dicit qd dicit intelligitur qd id dicit e in ta  
aucte ad qd no dicit qd in illa aucte ad qd esse  
totu agit et totu paret et totu agit qd est  
alud a totu paret et equis dicit qd ponit ue  
e strumta pae abmpe dicit et ab ipa uia qd qd  
tote pote istule p aucta et dicit et ipa uia  
est ista et dicit e ipse pma et liba et tete pae  
no pae ipa uia p qd tete potencie abmone p dicit  
p qd a dicit qualisua qd tete uide et alia  
qd ligna sicut et alia qd aucte aucte i gelu uad  
dicit gelu me agit pae aucte ad esse alud et  
ad equis vitule p dicit no p pae pae  
p dicit totu abmone et ab ipa uia dicit p  
gelu qd no e pae p dicit p nate p aucte pae  
salua p vna aucte et p vna p dicit potencie  
q dicitur istum dicit p dicitur opaco  
vitalis Itm uia e potencie actua opaco vi  
talud pona gelu et no e potencie ut dicit pae  
gelu qd potencie istumales dicit ab ipa  
uia Itm sic pae qd in eod gto esse pae forme  
p dicit totu ab dicit gto et g dicit pae  
pae p qd qd tete potencie totu p esse  
dicit esse forme p dicit qd no esse me cum  
esse actua no esse forme actua qd esse  
pote istule et no totu p dicit dicit  
q dicit p i hore no sit d vna uia ista  
idunp dicit i hore no pae p dicit p dicit  
potencie p dicit abmpe dicit dicit